accepimus, quod, cum vobis, que inter monachos Croilandenses et canonicos Leicestrenses necnon etiam Gravasium clericum super ecclesiis de Gnipetune et Harestune vertitur, duxerimus committendam ...		Bild	recto
501	445v		Ex litteris vestris ad nos directis accepimus, quod, cum vobis, que inter monachos Croilandenses et canonicos Leicestrenses necnon etiam Gravasium clericum super ecclesiis de Gnipetune et Harestune vertitur, duxerimus committendam ...		Bild	verso
478	424		Ex litteris, quas nobis decanus et capitulum Cathalaunensis ecclesie transmiserunt, accepimus, quod, cum inter P. presbiterum et parrochianos suos de Cortoismon - fine congruo terminetis.		Bild	recto
478	424v		Ex litteris, quas nobis decanus et capitulum Cathalaunensis ecclesie transmiserunt, accepimus, quod, cum inter P. presbiterum et parrochianos suos de Cortoismon - fine congruo terminetis.		Bild	verso
479	425v		Ex litteris, quas nobis vestra fraternitas destinavit evidenter accepimus, quod cum causam, que inter magistrum Alanum de Billesdale et Rad(ulfum) clericum de Altaripa super capella de Cambritona vertitur - (incunctanter possunt abradi) - silentium		Bild	verso
479	425	14142	Ex litteris, quas nobis vestra fraternitas destinavit evidenter accepimus, quod cum causam, que inter magistrum Alanum de Billesdale et Rad(ulfum) clericum de Altaripa super capella de Cambritona vertitur - (incunctanter possunt abradi) - silentium		Bild	recto
471	417a		Ex litteris. De cetero qui predicti canonici - presentare.		Bild	recto
502	446	14144	Ex multipli conquestione Willelmi presbiteri de Tretona accepimus, quod, cum ecclesiam de Tretona triginta annis et eo amplius pacifice possedisset, monachi de Brueria decimas universas - integre solvant.		Bild	recto
502	446v		Ex multipli conquestione Willelmi presbiteri de Tretona accepimus, quod, cum ecclesiam de Tretona triginta annis et eo amplius pacifice possedisset, monachi de Brueria decimas universas - integre solvant.		Bild	verso
503	447		Ex parte abbatset canonicorum de Wellebech auribus nostris innotuit, quod R. Mustel parrochianus tuus eis quedam catalla in cimiterio predictae ecclesie per violentiam abstulit - facias cautius evitari.		Bild	recto
504	448	13955	Ex parte Ade presbiteri ad nos est querela perlata, quod cum ipse ecclesiam de Culinton canonicis fuisset adeptus - reticere presumant.		Bild	recto
505	449		Ex parte Adeline mulieris miserabilis est ad nos querela perlata, quod cum ipsa monasterium de Chesthunta cum non modica pecunie summa pregnans intrasset - districtione compellas.		Bild	recto
506	450	16604	Ex parte Bartholomei monachi et diaconi petitorium fuit nostro apostolatu presentatum, quod cum ipse in cunabulis sectus fuerit - presentium indulgemus.		Bild	recto
506	450v		Ex parte Bartholomei monachi et diaconi petitorium fuit nostro apostolatu presentatum, quod cum ipse in cunabulis sectus fuerit - presentium indulgemus.		Bild	verso
507	451	13971	Ex parte canonicorum Egubine ecclesie nobis est intimatum, quo cum prior de Insula quendam parrochianum eorum - differat exhibere.		Bild	recto